الصفقات  بوابة  من  الكترونيا 

العمومية عبر العنوان:
www.marchespublics.

gov.ma
لكلفة  التقديري  المبلغ  يحدد 
طرف  من  المعد  الأعمال 
مبلغ:  في  المشروع  صاحب 
)تسعمائة  932.568,00درهم 
واثنان وثلاثون الف وخمسمائة 

وثمانية وستون درهم(.
يحدد الضمان المؤقت في مبلغ  
18.000,00درهم )ثمانية عشر 

ألف درهم(.
محتوى  من  كل  يكون  أن  يجب 
ملفات  وإيداع  وتقديم 
لمقتضيات  مطابق  المتنافسين 
من   34 الى   30 من  المواد 
بالصفقات  المتعلق  المرسوم 

العمومية.
بطريقة  ملفكم  ايداع  يجب   
اليكترونية عبر بوابة الصفقات 

العمومية. عبر العنوان:
www.marchespublics.

[...]

الصفقات  بوابة  من  الكترونيا 

العمومية عبر العنوان:
www.marchespublics.

gov.ma
لكلفة  التقديري  المبلغ  يحدد 
طرف  من  المعد  الأعمال 
مبلغ:  في  المشروع  صاحب 
)تسعمائة  932.568,00درهم 
واثنان وثلاثون الف وخمسمائة 

وثمانية وستون درهم(.
يحدد الضمان المؤقت في مبلغ  
18.000,00درهم )ثمانية عشر 

ألف درهم(.
محتوى  من  كل  يكون  أن  يجب 
ملفات  وإيداع  وتقديم 
لمقتضيات  مطابق  المتنافسين 
من   34 الى   30 من  المواد 
بالصفقات  المتعلق  المرسوم 

العمومية.
بطريقة  ملفكم  ايداع  يجب   
اليكترونية عبر بوابة الصفقات 

العمومية. عبر العنوان:
www.marchespublics.